
 

 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE                                   

VISTO  il D.D. n. 2276/2022 del 09/09/2022, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4^ serie speciale 
– concorsi ed esami n. 79 del 04/10/2022, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 
esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 4 unità di personale di cat. C, posizione 
economica C1, area amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno, 
per le esigenze delle Strutture dell’Ateneo, riservata esclusivamente ai soggetti appartenenti alle 
categorie di cui all’art. 1 della Legge 12.03.1999 n. 68, iscritti negli appositi elenchi di cui all’art. 8 
della medesima Legge 

VISTO     il D.D. n. 3252 - prot. 148630 del 21/11/2022, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione sopraindicata; 

VISTA la comunicazione inviata con e-mail il 25/11/2022 dalla Dott.ssa Maria MILITELLO, acquisita al 
prot. n. 151910 in pari data, con la quale la medesima ha chiesto di essere sostituita 
nell’espletamento dell’incarico di cui trattasi; 

VISTA la comunicazione inviata con e-mail il 01/12/2022 dal Dott. Giovanni CAMARDA, acquisita al prot. 
n. 155840 in pari data, con la quale il medesimo ha chiesto di essere sostituito nell’espletamento 
dell’incarico di cui trattasi; 

VALUTATA la necessità di procedere alla sostituzione dei sopra citati Dott.ssa Maria MILITELLO e Dott. 
Giovanni CAMARDA; 

RITENUTO opportuno, pertanto, modificare la composizione della Commissione di cui al D.D. n. 3252/2022 
del 21/11/2022 

DECRETA 

ART. 1- La Commissione esaminatrice della Selezione pubblica, per esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 4 unità di personale di cat. C, posizione economica C1, area amministrativa, 
con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze delle Strutture 
dell’Ateneo, riservata esclusivamente ai soggetti appartenenti alle categorie di cui all’art. 1 della 
Legge 12/03/1999 n. 68, iscritti negli appositi elenchi di cui all’art. 8 della medesima Legge, è così 
costituita: 

 

1 Dott.ssa Caterina MANGANO PRESIDENTE  
2 Prof. ssa Valentina PRUDENTE COMPONENTE  
3 Prof. Letterio DONATO COMPONENTE  
4 Avv. Cristina FEDE SEGRETARIO  

Art. 2 -   Il responsabile del procedimento è il Dott. Diego PULEO - Unità Organizzativa Personale Tecnico 
Amministrativo del Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane - 
- tel. 090/676 8815/8759 - email: diego.puleo@unime.it. 

 
            IL DIRETTORE GENERALE 
         Avv. Francesco BONANNO  

          firmato digitalmente  

mailto:diego.puleo@unime.it



		2022-12-02T10:10:44+0100
	IT
	Francesco Bonanno




